



VÍKENDOVÁ CENA

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO NEDELE

9. 10. - 12. 10. 2025



1 kg = 5,56 €

139

Rajo ochutený tvaroh 250 g
- hrozienka - vanilka, jablko - škoricca



1 kg = 6,90 €

069

CBA tavená nátierka s rastlinným tukom 100 g



1 kg = 3,56 €

089

Kapucín tvaroh mäkký
odtučnený 250 g



1 kg = 13,42 €

255

Bánovecký polooštiepok 190 g
- udený, neúdený



1 kg = 13,05 €

359

Eidam na vyprážanie 275 g



1 kg = 2,73 €

109

CBA rastlinná tuková nátierka 400 g



1 kg = 12,50 €

125

Špeciál šunka bravčová Berto (cena za 100 g) alebo
Špeciál šunka s morčacím mäsom (cena za 100 g)

- 1,15 €, 1 kg = 11,50 €

alebo Špeciál šunka bravčová 100 g - 1,79 €, 1 kg = 17,90 €

alebo Špeciál šunka 100 g - hydínová, s morčacím mäsom

- 1,69 €, 1 kg = 16,90 €